АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2024    № 56

О внесении изменений в постановление администрации Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 14.04.2016 № 56

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству администрация Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.Внести изменения в постановление администрации Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 14.04.2016 № 56  «О требованиях к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым органами местного самоуправления Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области и подведомственными указанным органам казенными и бюджетными учреждениями» (в редакции постановления администрации Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 06.09.2017 г. № 120)
(далее по тексту - постановление) следующего содержания:
1.1.  Изложить Приложение № 1 к Постановлению в новой редакции согласно Приложению № 1 к данному Постановлению.
1.2.   Изложить Приложение № 2 к Постановлению в новой редакции согласно Приложению № 2 к данному Постановлению.
[bookmark: P22]3. Разместить постановление в единой информационной системе в сфере закупок.
4. Разместить постановление в периодическом печатном издании Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области «Ермаковский вестник».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ермаковского сельсовета
Кочковского района
Новосибирской области						                      А.А.Фабер

Лыкова Т.Н.
34-421